
Misją Delpharm jest poprawa życia pacjentów poprzez dostarczanie klientom bezpiecznych produktów na czas,
zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami, przy jednoczesnym utrzymaniu rentowności wymaganej do
zapewnienia zrównoważonego rozwoju oraz wzrostu Grupy.

Zgodnie ze swoim podejściem do społecznej odpowiedzialności biznesu, Delpharm angażuje się w zapewnienie
bezpieczeństwa, ochronę zdrowia i środowiska z korzyścią dla swoich pracowników, podwykonawców, dostawców,
klientów i wszystkich innych interesariuszy, na których ma wpływ nasza działalność, w duchu transparentności.

W celu ciągłej poprawy swoich wyników w zakresie zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska, Delpharm wyznacza sobie
następujące cele: 

Ochrona zdrowia i bezpieczeństwa pracowników Grupy oraz jej podwykonawców; 
Przeciwdziałanie zmianom klimatycznym poprzez ograniczenie emisji gazów cieplarnianych związanych z produkcją
o 42% i emisji z zakresu 3 o 25% do 2030 r; 
Optymalizacja zarządzania zasobami poprzez zmniejszenie zużycia wody o 10% do roku 2030 i zwiększenie ilości
odpadów, które poddajemy recyklingowi i ponownemu wykorzystaniu;
Zapewnienie, by posiadane obiekty techniczne były zgodne z normami, przepisami i innymi wymaganiami
obowiązującymi na całym świecie; 
Zapobieganie i redukowanie zanieczyszczeń generowanych w wyniku działalności firmy.

Cele te są częścią procesu ciągłego doskonalenia naszego systemu zarządzania zdrowiem, bezpieczeństwem i
środowiskiem zgodnie z normami ISO 14001 i ISO 45001. Nasz system ciągłego doskonalenia DES (Delpharm
Excellence System) oraz program HPT (How to Progress Together) wspierają osiągnięcie tych celów.

Członkowie kierownictwa Delpharm i lokalnych zespołów zarządzających biorą odpowiedzialność za zdrowie,
bezpieczeństwo i środowisko oraz dają przykład do naśladowania swoją codzienną postawą. Wspólnie koncentrujemy
się na nieustannym identyfikowaniu, eliminacji i redukcji ryzyk związanych z naszą działalnością, dotyczy to również
łańcucha dostaw oraz operacji fuzji i przejęć.

Dla promowania kultury zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony środowiska, zaangażowaliśmy się w dialog i konsultacje z
naszymi interesariuszami, w szczególności pracownikami i/lub ich reprezentantami.
Zobowiązujemy się również do ciągłego podnoszenia kwalifikacji naszych pracowników i podwykonawców, aby stawali
się bardziej kompetentni, świadomi i odpowiedzialni w obszarze bezpieczeństwa, ochrony zdrowia i środowiska.

Zdrowie, bezpieczeństwo i środowisko są zintegrowane z naszym codziennym życiem i decyzjami, które podejmujemy
każdego dnia w zakresie inwestycji kapitałowych lub alokacji zasobów, w celu poprawy i zakotwiczenia kultury
zdrowia, bezpieczeństwa i środowiska jako podstawowego filaru naszej organizacji. Zapraszamy każdego pracownika,
partnera i podwykonawcę do aktywnego uczestnictwa w tym dynamicznym procesie, co pozwala nam zapewnić
zrównoważony rozwój` Delpharm.
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